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�ریاضیات؛ کلید درک جهان
و ابزار مقاومت منطقی  

ریاضی چیزی فراتر از مجموعه‌ای از عددها و 
معادله‌هاسـت. این علم زبان تفکر منطقی 
و راهی برای حل مسـئله‌های پیچیده است. 
در جهانـی کـه با هجوم اطلاعات نادرسـت و 
آمارهای گمراه‌کننده مواجه هستیم، تسلط 
بـر اصـول ریاضـی بـه فـرد امـکان می‌دهد 
واقعیت را از فریب تشخیص دهد. ریاضیات 
مـا را قادر می‌سـازد داده‌هـا را تحلیل کنیم، 
تصمیم‌های منطقی بگیریم، و راهکارهایی 

کارآمـد ارائه دهیم.  
در مسیر مقابله با سـلطه‌گری، مهارت‌های 
ریاضـی زمینـه‌ای فراهـم می‌کننـد بـرای 
درک نظام‌هـای اقتصـادی جهانـی، تحلیـل 
اطلاعات رسـانه‌ای، و طراحی راه‌هایی علمی 
بـرای پیشـرفت کشـور. دانش‌آموزانـی که 
ایـن مهارت‌هـا را کسـب کرده‌انـد، نـه تنها 
در آزمون‌هـا موفـق خواهنـد بـود، بلکه در 
زندگی نیز ابـزاری مؤثر برای مقاومت و ترقی 

در اختیـار دارند.  

�دانش‌آموزان امروز؛
معماران فردای کشور  

۱۳ آبان به ما یادآوری می‌کند که دانش‌آموزان 
فقط مصرف‌کنندگان دانش نیسـتند؛ آن‌ها 
سـازندگان آینده هسـتند. هر پرسشـی که 
مطـرح می‌کننـد، هـر مسـئله‌ای کـه حـل 
می‌کننـد و هـر دانشـی که کسـب می‌کنند، 
گامی است در جهت مبارزه با جهل، استکبار، 

وابستگی و سـلطۀ بیگانگان برکشور.  
بیاییـد ایـن روز را نقطـۀ آغـازی بدانیم برای 
تلاش بیشتر در مسیر یادگیری علم، به ویژه 
ریاضیات. هر گام در این مسـیر سـهمی دارد 
در سـاختن جهانـی عادلانه‌تر و مسـتقل‌تر؛ 
چـرا که مبـارزۀ واقعی با اسـتکبار زمانی آغاز 
می‌شـود کـه ذهن‌ها روشـن و اندیشـه‌ها 

تقویت شـوند.  

پیروز و سربلند باشید!  ش
دان

رت 
قد

سلام دوستان. روز دانش‌آموز 
و روز مبارزه با اسـتکبار را گرامی 

می‌داریم.  
۱۳ آبـان روزی بـه یادماندنـی در 

تاریـخ ایـران اسـت کـه طنیـن 
اعتـراض بـه ظلـم و مخالفـت بـا 

سـلطه‌جویی در آن بـه بلندتریـن 
صدا شـنیده شـد. این روز نمادی از 

ایسـتادگی دانش‌آموزانـی اسـت که 
حتی در دورۀ نوجوانی توانسـتند ندای 

عدالت‌خواهـی خود را به گوش همگان 
برسـانند. اما فراتر از یادآوری شجاعت، 

این مناسـبت فرصتی برای اندیشـیدن 
دربـارۀ نقـش دانش‌آمـوزان در سـاخت 
آینده‌ای مسـتقل، آزاد و روشـن اسـت.  

دانش؛ سلاحی خاموش اما قدرتمند  
در دنیایـی کـه قدرت‌هـای سـلطه‌گر بـا 
بهره‌گیری از رسـانه‌ها، و ابزارهای اقتصادی 
و نظامـی تالش می‌کننـد جایـگاه خـود را 
تثبیـت کننـد، دانـش و آگاهـی بـه عنوان 
مؤثرتریـن ابـزار مقابلـه عمـل می‌کننـد. 
تفکـر منطقـی، آمـوزش، و توانایـی تحلیل 
مسـئله‌ها به نوجوانان کمک می‌کند نه تنها 
طعمـۀ تبلیغـات و تحریف‌ها نشـوند، بلکه 
بـه شـهروندانی آگاه و فعال تبدیل شـوند. 
دانش‌آمـوز آگاه تنها نظاره‌گر نیسـت، بلکه 
نقشی سازنده و تعیین‌کننده در عرصه‌های 
اجتماعی، سیاسـی و اقتصادی ایفا می‌کند. 
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